FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 34 DE 07 DE JULHO DE 2022

PORTARIA Nº 34/2022

Dispõe  sobre  a  nomeação  dos  integrantes  para  comporem  a
Comissão Permanente de Licitação desta casa.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA DE PEDRAS–
RN, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica
do  Município,  pelo  Regimento  Interno  desta  casa  e  pelas  Leis
Federal 8.666/93 e 10.520/2002.

Os cargos:

RESOLVE: Art. 1º - Nomear os senhores José Humberto Fontoura,
inscrito no CPF sob o nº 010.087.914-40, Maria Karoline da Silva,
inscrito no CPF sob o nº 113.575.224-95 e Adrielly do Nascimento
Lopes,  inscrito  no  CPF  sob  o  nº  017.663.404-58,  para  que  os
mesmos façam parte da Comissão Permanente de Licitação desta
edilidade.

Parágrafo  Primeiro  -  Para  presidir  a  referida  comissão,  fica
nomeada a senhora Adrielly do Nascimento Lopes, inscrita no CPF
sob o nº 017.663.404-58
Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor nesta data, retroagindo
os seus efeitos ao dia 01/07/2022
Dê-se ciência, publique-se nos locais de costume, e cumpra-se.
Lagoa de Pedras – RN, 07 de Julho de 2022.
Janaina Maria de Oliveira Santos
Presidente da Câmara

Publicado por: JANAINA MARIA DE OLIVEIRA SANTOS
Código Identificador: 37016463

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 08/07/2022.
EDIÇÃO 1439. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br